iLK TARiI-_I :19.12.2024
SON TARIH : 19.12.2024

BULTEN NO : 354

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UzUM
KABAK

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA
98,94 100,00 98,94
100,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

20,00
10,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

SIGIR
Kuzu

HAYVANSAL URUNLER
suT

KASAPLIK CANLI

125.025,00
10.909,38

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

13,77

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

491.570
29.724

521.294

101.500
2.800

104.300

625.594,00

36

124.081

124.081

124.117,00

749.711,00

BiRIM

KG

KG

KG

KG

ADET

ADET

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

48.638.181,50
2.972.400,00

51.610.581,50

2.030.000,00
28.000,00

2.058.000,00

53.668.581,50

500.100,00
349.100,00

849.200,00

1.708.124,05

1.708.124,05

2.557.324,05

56.225.905,55

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS

HMS

HMS

HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI



